REPORTE DE CONTRATACION - LEY 734 DE 2002

Féabrica de Moneda
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Nimero
45003304

45003306
45003309
45003310
45003311
45003313
45003316
45003442
45003447
45003503
45003554
45003837
45003838
45003873
45003897
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45004033
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Razon Social
SUMINOX ACEROS S.A.S.

INDUSTRIAL TECHNOLOGIES S.A.
EL RODAMIENTO S.A

COMPARIA GENERAL DE ACEROS S.A.
BARON APONTE ARGEMIRO

AXXECOL SA.

VOESTALPINE HIGH PERFORMANCE METALS
LOZANO Y MALDONADO LTDA

BUSTOS ARENAS FRANCISCA DEL PILAR
INDU ROPA LTDA

IT ELECTRICA SAS.

HDC FERRETERIA Y SUMINISTROS S.A S.
EMPAQUETADURAS Y EMPAQUES S.A.
DISTRIBUCIONES ROCA DISENO Y MODA
PROFINAS SAS

COEXITO SAS

COEXITO SAS

SUMATEC S.A.

REINDUSTRIAS S.A.

BIG PASS SAS

LUBRIRETENES Y RODAMIENTOS SAS
INSTITUTO COLOMBIANO DE NORMAS TEC
MOLANO GUZMAN JEINER - MARQUETERIA
MONTACARGAS MASTER S.AS.

CENTRAL SAS

FERGQUIM LTDA

PROFINAS SAS

SIFER S.A.

SUMATEC SA.

FERREIMPORTACIONES INDUSTRIALES LTD
EL RODAMIENTO S.A

IMPORTADORA INDUSTRIAL COLOMBIANA L
EQUISOP SAS

FELDER METALL SAS

ETS INGENIERIA SAS.

PATRON Y COMPANIA S.A.S

Objeto de Contratacion
SUMINISTRO DE ACERO REDONDO.

SUMINISTRAR REPUESTOS PARA HORNOS INDUCTOTHERM
SUMINISTRO DE RODAMIENTO

SUMINISTRO DE ACERO

SUMINISTRO DE RODAMIENTOS

SUMINISTRO DE PLATINA

SUMINISTRO DE PLATINA

SUMINISTRO DOTACION PERSONAL DE PROTECCION Y SEGURIDAD DE LA F.M.

SERVICIO DE COACHING PERSONALIZADO PARA EMPLEADOS DE LA F.M.
DOTACION PERSONAL DE PRODUCCION DE LA FABRICA DE MONEDA
ADECUACION DE REDES ELECTRICAS E INSTALACION DE LUMINARIAS F.M.
SUMINISTRAR ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

SUMINISTRAR ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL

SUMINISTRO DE BOTA INDUSTRIAL 100% DIELECTRICAS

SUMINISTRO DE ACIDO CITRICO ANHIDRO USP POLVO GRADO INDUSTRIAL
SUMINISTRO DE BATERIASPARA UPS DE 12 V 7 AJHORA

SUMINISTRO DE ACEITE ISO 68

SUMINISTRO DE LOCTITE 277 X 50ml BANDA ROJA

SUMINISTRO DE LUBRICANTES

SUMINISTRO DE BONOS BIG PASS - ALIMENTICIO

SUMINISTRO DE LOCTITE, ACONDICIONADOR DE CORREAS Y LUBRICANTE
CAPACITACION AUDITORES INTERNOS/NORMA NTC ISO 9001:2015 E ISO 19011
SUMINISTRO DE LAMINAS DE POLICARBONATO

SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA MONTACARGAS

SUMINISTRO DE REPUESTOS PARA MONTACARGAS

SUMINISTRO DE INSUMOS QUIMICOS

SUMINISTRO DE SULFATO FERROSO

SUMINISTRO DE MANGUERAS METALICAS

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE FERRETERIA

SUMINISTRO DE RODAMIENTOS

SUMINISTRO DE RODAMIENTOS VARIOS EN MARCA SKF

SUMINISTRO DE TERMOHIGROMETRO TEMPTALE4 SENSITECH
SUMINISTRO DE INSERTO PARA TORNEADO DE ACERO WNMG 080408 MP3
SUMINISTRO DE ELEMENTOS FILTRANTES VARIOS

SUMINISTRO DE ACEITE TELLUS S2 M22

Moneda Valor
COoP

CorP
CoP
CorP
CoP
CorP
CoP
CorP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CorP
CcoP
CorP
CcorP
CorP
CcoP
CorP
CcoP
CorP
CcoP

$ 2.400.000,00
$50.896.440,00
$856.000,00
$1.693.635,00
$3.439.486,00
$1.564.998,00
$ 750.000,00
$4.632.400,00
$12.000.000,00
$27.327.800,00
$55.557.150,00
$9.475.748,00
$5.470.951,00
$ 26.250.000,00
$19.687.500,00
$1.764.705,50
$2.925.945,00
$ 770.000,00
$6.223.838,00
$18.919.600,00
$1.597.035,00
$2.966.387,00
$3.008.403,36
$3.990.100,00
$1.250.000,00
$16.940.000,00
$2.760.000,00
$13.700.000,00
$957.790,00
$879.000,00
$1.489.049,00
$2.495.260,00
$1.134.000,00
$3.540.000,00
$4.481.500,00
$3.784.770,00
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45004218
45004220
45004221
45004223
45004224
45004226
45004227
45004228
45004229
45004230
45004231
45004284
45004285
45004313
45004388

45004394

45004445
45004446
45004447

45004464

45004514
45004528
45004529
45004530
45004533
45004543
45004628
45004631
45004635
45004637
45004667
45004673
45004675
45004736
45004737
45004738
45004741
45004742

US BIOSOLUTIONS COLOMBIAS A S
ARTILAB S.A

INVERSIONES JIMSA LTDA.

KREIS MASCHINEN LTDA

PARRA CURTIDOR JOSE ROBERTO
HERRAMIENTAS INDUSTRIALES LTDA
HERRAMIENTAS INDUSTRIALES LTDA
IMOCOM S.A.

FELDER METALL SAS

REXCO TOOLS SAS

HERRAMIENTAS EFICIENTES PARA MECANI
SUMINISTROS ELECTRICOS E INDUSTRIAL
REINDUSTRIAS S.A.

MURCIA NINO JOAQUIN ALEJANDRO
DESAROL LTDA

GUZMAN PRECIADO OSCAR

AXXECOL S.A.
VOESTALPINE HIGH PERFORMANCE METALS

SUMINOX ACEROS S.A.S.
IMPROTEC LIMITADA

CASA EDITORIAL EL TIEMPO S.A.
IMOCOM S.A.

SUMATEC S.A.

FLUIDOS Y DESARROLLO AMBIENTAL SAS
COREL Y CIA. SA.

AQUAGES SAS

EQUIPOS Y CONTROLES INDUSTRIALES S.
PROTOKIMICA SAS

FENIX METAL SAS

NANOMETRIX SAS

MERSEN COLOMBIA S.A.

HIGH-TECH FILTRACION INDUSTRIAL LIM

US BIOSOLUTIONS COLOMBIA S A S

BARON APONTE ARGEMIRO

DESAROL LTDA

KAESER COMPRESORES DE COLOMBIA LTDA
ALMACEN RODAMIENTOS S.A

BARON APONTE ARGEMIRO

SUMINISTRO DE PATRONES DE DUREZA

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE LABORATORIO.

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE LABORATORIO.

SUMINISTRO DE TUGSTENO GRANULADO.

SUMINISTRO DE TAMO DE TUSA GRANULADO.

SUMINISTRO DE PUNTAS MONTADAS DIAMANTE.

SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS DE CORTE.

SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS DE CORTE.

SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS DE CORTE.

SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS DE CORTE.

SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS DE CORTE.

SUMINISTRO DE ACCESORIOS PARA MICROMETRO DE BARRIDO LASER
SUMINISTRO DE ACEITE SHELL OMALA

SUMINISTRO DE LENTE FOTOGRAFICO

SUMINISTRO DE PRODUCTOS PARA EL PROCESO DE LAVADO

MANTENIMIENTO CORRECTIVO A CAMIONETA.EN EL ANEXO No. 1 SE DESCRIBEN LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS DELSERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRE

SUMINISTRO ACEROS VARIOS
SUMINISTRO ACEROS VARIOS
SUMINISTRO ACEROS VARIOS

MANTENIMIENTO BALANZAS Y BASCULAS A CARGO DE LA FABRICA DE MONEDA.

SUSCRIPCION AL PERIODICO EL TIEMPO + PORTAFOLIO

SUMINISTRO DE INSERTO PARA TORNEADO

SUMINISTRO DE SOLDADURA

SUMINISTRO DE VALVULAS PARA SISTEMA SPALECK

SERVICIO DE RECUBRIMIENTO EN MATERIAL POLIURETANO A RUEDAS VARIAS
HIDROXIDO DE POTASIO

SUMINISTRO DE INSTRUMENTOS DE MEDICION VARIOS.

SUMINISTRO DE ACIDO FOSFORICO INDUSTRIAL AL 85%

SUMINISTRO DE LAMPARAS NEON.

SUMINISTRO DE MESAS ANTIVIBRATORIAS PARA BALANZAS Y DUROMETROS
SUMINISTRO DE ESCOBILLAS

SUMINISTRO DE TELA FILTRANTE

MANTENIMIENTO A LA PRENSA METALOGRAFICA

SUMINISTRO DE ELASTOMERO Y ACOPLE.

SUMINISTRO DE SILICIONA ANTIESPUMANTE

SUMINISTRO DE INSUMO Y REPUESTOS PARA COMPRESOR KAESER
RODAMIENTOS VARIOS

SUMINISTRO DE RODAMIENTOS VARIOS

cop
CcorP
cop
CorP
cop
CorP
cop
CorP
cop
CorP
cop
CorP
copP
CcoP
copP

copP

copP
CcoP
copP

CoP

CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CorP
CcorP
CorP
CcorP
CorP
CcoP
CorP
CcoP
CorP

$974.400,00
$610.640,00
$ 1.724.500,00
$1.650.000,00
$5.700.000,00
$5.004.000,00
$1.872.000,00
$1.392.000,00
$1.230.000,00
$550.000,00
$5.434.000,00
$1.202.000,00
$1.849.980,00
$5.200.000,00
$56.989.000,00

$2.761.424,40

$ 3.448.487,00
$ 766.380,00
$ 3.764.400,00

$17.312.280,00

$479.000,00
$2.000.000,00
$2.150.620,00
$1.803.000,00
$1.058.000,00
$33.059.000,00
$21.758.563,00
$20.055.630,00
$5.040.000,00
$19.280.000,00
$2.256.000,00
$3.156.000,00
$2.250.000,00
$2.787.000,00
$351.900,00
$12.555.478,00
$992.709,00
$380.400,00
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45004807
45004915
45004916
45004917
45004944
45005029
45005099
45005101
45005109
45005110
45005130
45005150
45005152
45005206

45005299

45005317
45005321
45005326
45005387
45005389
45005392
45005395
45005398
45005554
45005600
45005646
45005675
45005676
45005720
45005735
45005771
45005805
45005894

45005929

45005934
45005936

45005957

45005982

SOLCO INDUSTRIAL S.A.S.

INDUSTRIAL TECHNOLOGIES S.A.
REXCO TOOLS SAS

TESTEK DE COLOMBIA S.AS.
DASAS.AS.

ASIEXTINTORES S.A.S.

SUMINOX ACEROS S.A.S.

AXXECOL S.A.

COEXITO SAS

NANOMETRIX SAS

SPRAYING SYSTEMS DE COLOMBIA S.A.
CASA CIENTIFICA BLANCO Y COMPANIA S
EMPAQUETADURAS Y EMPAQUES S.A.
AROTEC COLOMBIANA S.A.S

INNOVACION TECNOLOGICA S.AS.

LA BALINERA S.A.
BARON APONTE ARGEMIRO
TALLER ELECTRICO SAS

EQUIPOS Y CONTROLES INDUSTRIALES S.

EDITORIAL AGUAS CLARAS S.A.
AQUAGES SAS

PRECISUR S.A.S.

SUPPLYTEC S.A.S

EL RODAMIENTO S.A

LABZUL S.A.S.

BIG PASS SAS

PATRON Y COMPANIA S.A.S
REINDUSTRIAS S.A.

WELLQUEM DE COLOMBIA S.A.S
TECHMART S.A.S.

ENGITOOL LIMITADA
SETMACOM SAS

URIGO SAS

CASA CIENTIFICA BLANCO Y COMPANIA S

KADELL DE COLOMBIA S.A.S
INOXIDABLES ELITE S.A.S

INGENIERIA SERVICIOS Y PROYECTOS IS

ENSACAR S.A.S.

SUMINISTRO DE GABINETE DE SEGURIDAD

SUMINISTRO DE SEMICONDUCTOR

SUMINISTRO DE INSERTO PARA TORNEADO

SUMINISTRO DE SONDA DE PARA CONDUCTIMETRO.
SUMINISTRO DE GASOLINA CORRIENTE

MANTENIMIENTO EQUIPOS EXTINTORES

SUMINISTRO DE ACEROS VARIOS

SUMINISTRO DE ACERO REDONDO DE 45mm NORMA XW41
SUMINISTRO DE BATERIAS

SUMINISTRO DE DUROMETRO INDUSTRIAL DE MESA,
SUMINISTRO DE KIT DE REPUESTO BOMBA L210.

SUMINISTRO DE PATRON DE CALIBRACION REF.JW-L017002842.
SERVICIO DE REVESTIMIENTO DE VALVULAS DOSIFICADORAS Y RASPADORES.
SUMINISTRO DE DISPERSANTE PARA PASTA DE DIAMANTE.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO AL ESPECTROMETRO
DEABSORCION ATOMICA (VER ANEXO)

SUMINISTRO DE RODAMIENTOS VARIOS.

SUMINISTRO DE RODAMIENTOS VARIOS.

SERVICIO DE REBOBINADO DE MOTORES DC.

SUMINISTRO DE INSTRUMENTOS DE MEDICION VARIOS.

SUSCRIPCION DEL PERIODICO EL NUEVO DIA.

HIDROXIDO DE POTASIO

SUMINISTRO DE BASCULAS DINAMOMETRICAS.

SUMINISTRO DE VALVULAS VICKERS VARIAS

SUMINISTRO DE RODAMIENTO DE BOLAS CILINDRICO

SUMINISTRO DE ELECTRODO pH INLAB EXPERT PRO.

SUMINISTRO DE BONOS BIG PASS - ALIMENTICIO

SUMINISTRO DE LUBRICANTES VARIOS

SUMINISTRO DE ACEITE SPIRAX 80W - 90

SUMINISTRO DE ACEITE SINTETICO EMULSIONABLE REF. LUB - GREEN
SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL MICROSCOPIO METALOGRAFICO
SUMINISTRO DE MARTILLOS NEUMATICOS

SUMINISTRO DE REPUESTOS E INSUMO PARA COMPRESOR ATLAS
SERVICIO DE REUBICACION DE SENSOR Y CALIBRACION DE SENSORES

SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL EQUIPO ANALIZADOR DE CARBONO Y AZUFRE

SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPOS DE COCINA
SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPOS DE COCINA

SERVICIO OBRA CIVIL DE ADECUACION E INSTALACION PULIDORA DE BLOQUE
DEACERO.

SUMINISTRO DE SUPER SACO MUESTRA TRADICIONAL CIRCULAR

CcoP
CcorP
CcoP
CorP
CoP
CorP
CoP
CorP
CoP
CorP
CoP
CorP
CcoP
CcoP

copP

CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CcoP
CoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcoP
CoP
CcorP
CoP
CcorP
CorP
CcorP

CorP

CorP
CcoP

Ccop

CorP

$ 16.250.000,00
$17.606.400,00
$612.000,00
$8.119.218,00
$7.456.679,56
$10.282.086,00
$3.195.000,00
$2.761.000,00
$1.760.000,00
$39.495.000,00
$ 1.142.400,00
$4.410.000,00
$ 7.950.000,00
$ 683.850,00

$11.597.000,00

$ 1.280.400,00
$5.604.640,00
$1.839.495,80
$6.385.521,00
$ 225.000,00
$10.172.000,00
$22.500.000,00
$3.397.000,00
$1.935.435,00
$1.094.688,00
$9.829.290,00
$5.102.523,02
$633.615,00
$3.630.000,00
$3.270.000,00
$9.380.000,00
$3.543.088,00
$4.172.300,00

$18.541.220,00

$20.283.930,00
$8.655.462,17

$15.551.509,57

$29.700.000,00
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Ped.Rég.Ord.Serv/Min.Cuant 4300004262

Ped.Rég.Ord.Serv/Min.Cuant 4300004268

45006102

45006104

45006165
45006278
45006380

45006633

FENIX METAL SAS

INSAK SAS

ABSICOL S.A'S
ETS INGENIERIA S.A.S.
PETROLEUM TOTAL EQUIPMENT S.AS.

ZC FIESTAS Y EVENTOS SAS
HIGH-TECH FILTRACION INDUSTRIAL LIMITADA
IMPROTEC LIMITADA

SUMINISTRO DE IMPRESORA CITIZEN REF. CD -S500

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL ESPECTROFOTOMETRO - ANALIZADOR
DE COLOR CM-600/CM 700D MARCA KONICA MINOLTA

MANTENIMIENTO DE BATERIAS DE MONTACARGAS

VALVULAS NEUMATICAS TIPO PINZA REF. VMC10.5K.50G.50

SUMINISTRO DE ELECTRODOS VARIOS PARA TITULADOR AUTOAMTICO KEM
ACTIVIDAD DE BIENESTAR - CELEBRACION DIA DE LA FAMILIA PARA

FMPI FADOSFARRICA DF MONFDA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO AL SISTEMA DE OSMOSIS
MANTENIMIENTO CORRECTIVO A BALANZA

cop

cop

cop
cop
cop

CorP
CoP
CorP

$5.760.000,00

$ 1.850.000,00

$5.435.714,00
$ 7.782.000,00
$2.137.000,00

$21.047.000,00
$ 6.055.200,00
$890.000,00



